prašyti Tiekėjo pakeisti jo darbuotojus ir/ar subrangovus, jei jie daro pažeidimus ar jų elgesys yra 

neatitinka elementaraus padoraus elgesio standartų, pažeidžia Užsakovo vidaus taisykles. 

3. ATSISKAITYMO TVARKA IR TERMINAI 

3.1. Bendra sutarties suma su PVM 5285,28 Eur (penki tūkstančiai du šimtai aštuoniasdešimt penki 

eurai ir 28 centai). 
3.2. Paslaugų teikėjas kas mėnesį elektroninėmis priemonėmis  pateikia sąskaitą faktūrą už suteiktas 

paslaugas. 

3.3. Sutarties  kainos suma  atitinka pasiūlyme nurodytą  kainą, į  kurią  įskaičiuoti  visi  mokesčiai, bei kitos